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Republika e Kosgvis
Republika Kosova - Repubilic of Koso#gshting | Pristing
Komisioni Qendror i . '-;%x!jeae 2L (02024
Centralna Izborno Kibusssfem—
Central Election Contmission

Mé bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedbore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Cendror | Zgjedhjeve me daté 27,09.2021, merr keté:

1.

VENDIM
pér akreditim té grupit t€ vézhguesve t& "Demokracia pér Zhvillim" (D4D}

Miratohet rekomandimi i Zyrés per Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim, pér akreditimin
£ grupit té Vezhguesve té 0OIQ vendore “"Demckracia pér Zhvillim" me teté (8) vézhgues
afatshkurtér, per vézhgimin e dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim Eshté e obliguar ta njoftojé 0JQ vendare
“Demokracia pér Zhvillim"” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve 18 tyre qé
rrjedhin nga neni 4 i Rregulles Zgledhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté € obliguar ta njoftoj QJQ vendore
“Demokracia pér Zhvillim" pér marrjen e kéti) vendimi.

Lista e v&zhguesve & 0JQ vendore “Demaokracia pér Zhvillim” 8shté pjesé pérhérése e kétij

vendimi,

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,

Kryesues | Komisionit Qendror 18 Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& k&tij Vendimi, té gjithé personat gé kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té OJQ vendore “Demokracia pér Zhvillim” pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale
2021:

' Blering Ukshini D4D
: Drenusha Canolli D4D
? Allen Meta DAD
l - s
4 Visar Xhambazi D4D
3 Rezarta Krasnig| D40
° | Feria _ Murseli DaD ]
7| valeza Zogjani D4D
B - Flella Veseli Zeka ' D4D
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